Volym
nummer

Arkiv:

Tid

1610 Fritidsverksamheten i Ekholmen

Anmarkningar

Plats: 14

Arsmétesprotokoll

Seriesignum:

Al

1979

1981

Serien i arkvikartong.

I volymen ingar aven A:2, A:3, B:1, B:2, B:3, D:1 och E:1.

Styrelseprotokoll

Seriesignum:

A2

1978

1978

1980

1981

Serien i arkivkartong.
Ingar i volym A1:1.

Verksamhetsberattelser

Serien i arkivkartong.
Ingér i volym AL:1.

Seriesignum:

A3

Stadgar

Seriesignum:

B1

1976 —

1976

Serien i arkivkartong.
Ingdr i volym A1:1.

Program

Seriesignum:

B2

1978 —

1975

1978

1980

Serien i arkivkartong.
Ingér i volym AL1:1.
Avgaende cirkular

Serien i arkivkartong.
Ingdr i volym A1:1.

Seriesignum:

B3

1978

1979

Styrelsefdrteckning

Serien i arkivkartong.
Ingér i volym AL:1.

Seriesignum:

D1

Inkomna skrivelser

Seriesignum:

E1l

1979

1979

Serien i arkivkartong.
Ingar i volym A1:1.



